

土默特右旗农业技术推广中心土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-海子乡（联合村）、海子乡（什大股村）））中标（成交）明细

内蒙古和与时项目管理有限公司受土默特右旗农业技术推广中心委托，采用公开招标进行采购土默特右旗2025年玉米单产提升工程首部系统-海子乡（联合村）、海子乡（什大股村）））（项目编码：BTZCTYS-G-H-260025）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（首部系统-海子乡（联合村））

- 1.1、中标（成交）供应商：北京互创动力科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,383,948.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02062099 其他电气机械设备	泵前过滤器	HDL-BQGL Q-10	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	53,000.00	5.00	台	265,000.00
1-2	A02221000 排灌机械	灌引水系统	HDL-YS25	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	1,800.00	5.00	套	9,000.00
1-3	A02051901 离心泵	卧式离心泵	ISW250-40 0B/4	昂龙	昂东泵业（浙江）有限公司	浙江	16,800.00	10.00	台	168,000.00
1-4	A02060400 变频设备	变频控制柜	XG-45KW	旭高	河南旭高自动化设备有限公司	河北	46,800.00	5.00	台	234,000.00
1-5	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*50+2	简城	四川恒广线缆制造有限公司	四川	360.00	60.00	米	21,600.00
1-6	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-3*25+1	简城	四川恒广线缆制造有限公司	四川	150.00	120.00	米	18,000.00
1-7	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV-0.6/1KV-4*2.5	简城	四川恒广线缆制造有限公司	四川	18.00	90.00	米	1,620.00
1-8	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	简城	四川恒广线缆制造有限公司	四川	6.80	60.00	米	408.00
1-9	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	简城	四川恒广线缆制造有限公司	四川	7.00	60.00	米	420.00
1-10	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗砂石过滤器	HDL-GS120	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	27,000.00	10.00	套	270,000.00
1-11	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗叠片过滤系统	HDL-GD120	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	29,000.00	5.00	套	145,000.00
1-12	A05039900 其他装具	电动蝶阀	ZD-DD250F	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	2,800.00	5.00	套	14,000.00
1-13	A05039900 其他装具	止回阀	ZD-ZH250F	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	1,600.00	5.00	套	8,000.00
1-14	A05039900 其他装具	软密封闸阀	ZD-MZ250F	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	1,700.00	5.00	套	8,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-15	A05039900 其他装具	软密封闸阀	ZD-MZ200F	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	1,700.00	10.00	套	17,000.00
1-16	A02120304 流量计量标准器具	电磁流量计	MLYDLD-DN250	零一度	开封零一度仪表有限公司	河南	5,000.00	5.00	套	25,000.00
1-17	A05039900 其他装具	快速泄压阀	ZD-KX100F	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	780.00	5.00	个	3,900.00
1-18	A05039900 其他装具	首部枢纽-设备连接管道件、其他配件	定制	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	7,000.00	5.00	套	35,000.00
1-19	A02220300 种植施肥机械	注肥机	HDL-SF-300	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	13,500.00	5.00	台	67,500.00
1-20	A02220300 种植施肥机械	肥药桶	JTSL-5000L	佳通	潍坊佳通塑料科技有限公司	山东	6,100.00	5.00	个	30,500.00
1-21	A02052505 搅拌机械	搅拌机	BLD11-2.2KW	龙宜	江苏龙宜减速机有限公司	江苏	2,180.00	5.00	台	10,900.00
1-22	A05039900 其他装具	止回阀	ZD-ZH50C	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	120.00	5.00	个	600.00
1-23	A05039900 其他装具	热熔铜芯球阀	ZD-Q50C	正蝶	隆尧县正蝶阀门有限公司	河北	80.00	25.00	个	2,000.00
1-24	A05039900 其他装具	施肥系统-设备连接管道件、其他配件	定制	互动力	北京互创动力科技有限公司	北京	5,600.00	5.00	项	28,000.00

二、合同包2（首部系统-海子乡（什大股村））

- 1.1、中标（成交）供应商：浙江省通信产业服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,366,517.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02062099 其他电气机械 设备	泵前过滤器	HS-BQLQ20	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	46,509.00	2.00	台	93,018.00
2-2	A02062099 其他电气机械 设备	泵前过滤器	HS-BQLQ30	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	49,795.00	4.00	台	199,180.00
2-3	A02221000 排灌机械	灌引水系统	JSY-GYS50	今时雨	山东时雨塑胶工业有限公司	山东	1,499.00	6.00	套	8,994.00
2-4	A02051901 离心泵	卧式离心泵	NIS125-80-200/37	澳升	澳升泵业（浙江）有限公司	浙江	13,989.00	3.00	台	41,967.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-5	A02051901 离心泵	卧式离心泵	NIS125-80-200/37	澳升	澳升泵业（浙江）有限公司	浙江	14,504.00	2.00	台	29,008.00
2-6	A02051901 离心泵	卧式离心泵	NIS100-65-200/22	澳升	澳升泵业（浙江）有限公司	浙江	11,441.00	6.00	台	68,646.00
2-7	A02060400 变频设备	变频控制柜	FY-BPKZG47	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	41,218.00	2.00	台	82,436.00
2-8	A02060400 变频设备	变频控制柜	FY-BPKZG32	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	35,843.00	1.00	台	35,843.00
2-9	A02060400 变频设备	变频控制柜	FY-BPKZG20	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	33,232.00	3.00	台	99,696.00
2-10	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV 3*50+2	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	306.00	60.00	米	18,360.00
2-11	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV 3*25+1	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	124.00	120.00	米	14,880.00
2-12	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	YJV 4*2.5	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	17.00	90.00	米	1,530.00
2-13	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-2*1	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	6.00	60.00	米	360.00
2-14	A02062100 绝缘电线和电缆	铜芯电缆	ZR-DJYVPR-3*1.5	恒宇泰通	泰通线缆有限公司	河北	6.00	60.00	米	360.00
2-15	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗砂石过滤器	额定压力0.2-0.4MPa，进出口口径:50-300mm，流量:25-240m2/h（1）	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	23,771.00	5.00	套	118,855.00
2-16	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗砂石过滤器	额定压力0.2-0.4MPa，进出口口径:50-300mm，流量:25-240m2/h（2）	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	15,848.00	6.00	套	95,088.00
2-17	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗叠片过滤系统	HS-FCXDP201	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	29,604.00	2.00	套	59,208.00
2-18	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗叠片过滤系统	HS-FCXDP200	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	25,375.00	3.00	套	76,125.00
2-19	A02069900 其他电气设备	自动反冲洗叠片过滤系统	额定压力0.2-0.4MPa，进出口口径:50-300mm，流量:25-240m2/h（3）	航顺	临沂航顺机械设备有限公司	山东	16,917.00	1.00	套	16,917.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-20	A05039900 其他装具	电动蝶阀	FY-DF250	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	3,058.00	2.00	套	6,116.00
2-21	A05039900 其他装具	电动蝶阀	FY-DF200	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	2,293.00	4.00	套	9,172.00
2-22	A05039900 其他装具	止回阀	FY-ZHF250	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	1,682.00	2.00	套	3,364.00
2-23	A05039900 其他装具	止回阀	FY-ZHF200	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	939.00	4.00	套	3,756.00
2-24	A05039900 其他装具	软密封闸阀	FY-ZF250	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	1,594.00	2.00	套	3,188.00
2-25	A05039900 其他装具	软密封闸阀	FY-ZF200	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	1,420.00	8.00	套	11,360.00
2-26	A05039900 其他装具	软密封闸阀	FY-ZF150	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	721.00	6.00	套	4,326.00
2-27	A02120304 流量计量标准器具	电磁流量计	YK-LDG DN250	优科	大连优科仪器仪表有限公司	辽宁	9,040.00	2.00	套	18,080.00
2-28	A02120304 流量计量标准器具	电磁流量计	YK-LDG DN200	优科	大连优科仪器仪表有限公司	辽宁	7,032.00	4.00	套	28,128.00
2-29	A05039900 其他装具	快速泄压阀	FY-XYF100	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	701.00	6.00	个	4,206.00
2-30	A05039900 其他装具	首部枢纽-设备 连接管道件、 其他配件	JSY-GP100	今时雨	山东时雨塑胶工业有限公司	山东	7,560.00	6.00	套	45,360.00
2-31	A02220300 种植施肥机械	注肥机	FY-ZFJ50	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	11,667.00	6.00	台	70,002.00
2-32	A02220300 种植施肥机械	肥药桶	JSY-FYT20	今时雨	山东时雨塑胶工业有限公司	山东	5,880.00	6.00	个	35,280.00
2-33	A02052505 搅拌机械	搅拌机	FY-JBJ380	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	2,520.00	6.00	台	15,120.00
2-34	A05039900 其他装具	止回阀	FY-ZHF50	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	153.00	6.00	个	918.00
2-35	A05039900 其他装具	热熔铜芯球阀	FY-PE63	丰源	山东丰源物联网科技有限公司	山东	77.00	30.00	个	2,310.00
2-36	A05039900 其他装具	施肥系统-设备 连接管道件、 其他配件	JSY-SFXT50	今时雨	山东时雨塑胶工业有限公司	山东	7,560.00	6.00	项	45,360.00

内蒙古和与时项目管理有限公司

2026年06月29日